
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

31/10/2024Estado Campeche

Municipio OSV-1154Campeche
RV1415-0508Localidad

Concepto
16/10/202OSV-1154 31/10/2024Orden de Servicio Fecha Orden

Plazo de entrega

Entrega por el proveedor 003088-MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

Nombre
OFICIAL DE SERV.Cargo

Dependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CR-8874-APlaca Cilindros 6 Linea CAM I ON ETA
Modelo 2019 Litraje 3.6 108821Kilometraje

3C6SRADG4KG501670Serie Diseho Motor GASOLINA

DODGE RAM 1500 CREW CAB PICK-UP TRANSM AUTOMDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$27,898.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0038 S450.00 S450.00JUEGO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA SYD PAR 1

0044 2 S500.00 SI,000.00TORNILLO ESTABILIZADOR SYD PIEZA
/0059 2 S500.00 51,000.00VARILLA DE DIRECCION SYD PIEZA

$1,300.000174 ROT'JLA INFERIOR. SYD PIEZA 2 S650.00

0191 2 $2,500.00 $5,000.00AMCRTIGUADOR DELANTERO. BOGE PIEZA

$1,100.000425 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS FRITEC PIEZA 1 $1,100.00

0426 1 $1,000.00 $1,000.00JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEC PIEZA

$2,800.00 $2,800.000436 HORQUILLA SUPERIOR DERECHA 1SYD PIEZA

0548 BALERO DELANTERO TIPO NASA 2 $3,800.00 $7,600.00NATIONAL PIEZA

$2,800.001087 HORQUILLA SUPERIOR LADO IZQUIERDO SYD 1 $2,800.00PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,918.00

N/A0015 SERVICIO 1 $800.00 $800.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION
,CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION

0016 N/A $1,000.00 $1,000.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
SUSPENSION.CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES
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Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 5 DE NOVIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

o
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

"E" ARCHIVO 
14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

RV1415-0508
4 Dias habiles



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,918.00
0024 N/A SERVICIO 1 S400.00 S400.00

0043 CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR N/A SERVICIO 2 S300.00 $600.00

0093 CAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO N/A SERVICIO 2 $500.00 $1,000.00

0098 CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA N/A 2 $600.00 $1,200.00SERVICIO

0149 N/A SERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
RODAMIENTOS, CAMBIO DE BALEROS, MAZAS DELANTERAS

0195 CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS TRASERAS N/A SERVICIO 1 $400.00 $400.00

0229 N/ACAMBIO DE GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA 2 $300.00 $600.00SERVICIO

1073 N/A $350.00 $350.00SERVICIO DE ALINEACION SERVICIO 1

1886 N/ARECTIFICACION DE DISCO DE FRENOS $250.00 $1,000.00SERVICIO 4

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$37,816.00TOTAL

(SON: TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N )

$9,396.002111114151712AA078000E004002100890N115A3551
$27,898.002111114151712AA078000E004002100890N115A2961

$37,816.00TOTAL:

TG
FO

Fuente de
TFFinanciamiento

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACZONES

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 For definirForma de pago
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REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS

$32,600.00
$5,216.00

Cadena Original : |14|15||OSV-1154|3088|378160000|31102024|33|85|0501aaaa
Cadena Encnptada : yMrS4f23lzCG8NPP1Gjhiwk/itKF9rqc/VD09wcp9ZF7kMx3bJcr7dzUTpLqY9RiN79GIXD9Lzw=

CLAVES PRESUPUESTARIAS___________________
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente

Fuente Especifica

Clasificacion Economica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$522.00



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES JAHEL ZULAMITH ESTRADA ROCHANOMBRE: NOMBRE:

CHIVOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

CONTADORA /


